
Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2007

Ing. Libor Hrdina

21.7.2007 www.beskydbike.cz

Beskyd Tour
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Dlouhá trať (Délka tratě - 185 km)
Poř.
Pos.

BRONIŠ Roman IDONA BANOVCE1 163 0:00:00.005:20:55.7muži do 40 let včetně
KROTKÝ Rostislav LIPNÍK2 194 00:01:41.205:22:36.9muži do 40 let včetně
LECHNER Petr CYKLO KAŇKOVSKÝ3 180 00:01:54.705:22:50.4muži do 40 let včetně
VELECKÝ Tomáš YOGI4 107 00:04:48.405:25:44.1muži 41 až 45 let
ČER Tomáš DT SPECIALIZED5 169 00:08:52.305:29:48.0muži do 40 let včetně
KUCHAŘ Tomáš DUKLA U236 147 00:09:34.705:30:30.4muži do 40 let včetně
JANOUŠEK Libor CK VOKOLEK IMPORT7 196 00:09:54.605:30:50.3muži do 40 let včetně
KLÍMA David CK VOKOLEK IMPORT8 72 00:19:45.505:40:41.2muži do 40 let včetně
PATRZYKOWSKI Domini KOLEJARZ CZESTOCHOWA9 154 00:19:46.305:40:42.0muži do 40 let včetně
ČERMÁK Petr LAZERSTEEL PLZEŇ10 192 00:19:46.505:40:42.2muži do 40 let včetně
ČERVENKA Pavel CK VOKOLEK IMPORT11 198 00:20:13.205:41:08.9muži do 40 let včetně
ŠKROBÁNEK Jiří KCK ZLÍN12 175 00:21:11.605:42:07.3muži do 40 let včetně
HLAVATÍK Jan PROFIL KTM13 94 00:21:29.905:42:25.6muži do 40 let včetně
TERIFAJ Radek 1 CK ZAMOSTIE TRENČÍN14 59 00:22:29.905:43:25.6muži 41 až 45 let
DYKA Miroslaw FELT-MONTANSTAL15 170 00:23:00.905:43:56.6muži do 40 let včetně
KLEINER Robert ELEVEN X-IONT RACING TEAM16 68 00:23:25.505:44:21.2muži 41 až 45 let
MATĚJKA Marek DUKLA U2317 146 00:24:15.005:45:10.7muži do 40 let včetně
DOUBEK Tomáš CK VOKOLEK-IMPORT18 112 00:24:34.705:45:30.4muži do 40 let včetně
SZCZECHLA Grzegorz USTRON19 172 00:24:44.505:45:40.2muži do 40 let včetně
MALÍK Jiří VINOHRADSKÉ ŠLAPKY20 142 00:25:50.705:46:46.4muži do 40 let včetně
MIŠČÍK Ladislav 1 CK ZAMOSTIE TRENČÍN21 58 00:30:23.705:51:19.4muži 41 až 45 let
SEDLÁŘ Jakub ZAMO LAPIERRE22 185 00:31:17.705:52:13.4muži do 40 let včetně
VESELÝ Lubor VIGVAM BIKE23 38 00:31:28.705:52:24.4muži do 40 let včetně
POCSAI Šándor MOR.TŘEBOVÁ24 181 00:31:34.805:52:30.5muži do 40 let včetně
BÁRTA Jan DT SPECIALIZED25 179 00:31:39.905:52:35.6muži do 40 let včetně
ŠTÁK Daniel BANÍK OSTRAVA26 32 00:33:48.205:54:43.9muži do 40 let včetně
KLEIN Daniel TMK OSTRAVA27 200 00:35:22.805:56:18.5muži do 40 let včetně
PACOLA Miroslav CK D3 RACE TEAM BRATISLAVA28 52 00:38:03.005:58:58.7muži do 40 let včetně
RÁBL Martin SACHA SPORT29 29 00:38:18.005:59:13.7muži do 40 let včetně
HOFFMAN Ivo CYKLO TONY NÁCHOD30 27 00:38:57.805:59:53.5muži do 40 let včetně
TOMAN Jiří BOHUMÍN31 70 00:39:03.805:59:59.5muži do 40 let včetně
KARGER Pavel PROSTĚJOV32 87 00:39:40.606:00:36.3muži do 40 let včetně
ONDŘEJKA Miroslav CK FRENŠTÁT33 159 00:39:44.306:00:40.0muži do 40 let včetně
RUSINA Milan R-BIKE34 121 00:39:46.106:00:41.8muži 41 až 45 let
ŠKOPEK Adam JAROMĚŘ35 134 00:39:48.006:00:43.7muži do 40 let včetně
KONVIČKA Adam SACHA SPORT36 28 00:39:49.806:00:45.5muži do 40 let včetně
MAZEL Lubomír RAČICE 8137 108 00:39:55.306:00:51.0muži do 40 let včetně
KOLESÁR Radek TJ KOLÍK BOHUMÍN38 25 00:42:30.906:03:26.6muži do 40 let včetně
UVÍRA Václav CK ORLÍK ORLOVÁ39 184 00:43:01.806:03:57.5muži do 40 let včetně
BALCAR Jiří KBA GRAFITEC DOBRUŠKA40 84 00:43:09.706:04:05.4muži do 40 let včetně
KUBALA Janusz MADT-SPORT KLAPKA41 178 00:44:46.406:05:42.1muži do 40 let včetně
TONDR Martin V6-BIKE FREAKS42 186 00:44:54.906:05:50.6muži do 40 let včetně
BOHATÝ Tomáš FRÝDEK - MÍSTEK43 103 00:45:09.206:06:04.9muži 46 až 50 let
CAFOUREK Václav SOS44 123 00:45:33.206:06:28.9muži do 40 let včetně
KANOCZ Rastislav PRAHA 14-HOSTAVICE45 190 00:45:36.906:06:32.6muži do 40 let včetně
MAN Rostislav BOSCH DIESEL JIHLAVA46 201 00:45:59.306:06:55.0muži 41 až 45 let
KASZUBA Mirek TJ KOLÍK BOHUMÍN47 24 00:46:24.706:07:20.4muži 46 až 50 let
JANOUŠEK Jiří VINOHRADSKÉ ŠLAPKY48 144 00:47:07.206:08:02.9muži do 40 let včetně
MATOUŠEK Pavel ETAPE DUKLA BRNO49 145 00:50:50.206:11:45.9muži do 40 let včetně
ORÁLEK Dušan CYKLO FOŘT50 182 00:51:12.406:12:08.1muži do 40 let včetně
GERO Ivan NITRA51 149 00:51:25.506:12:21.2muži 46 až 50 let
SOKOL Martin CYKLOSERVEX CHOTĚŠOV52 130 00:51:25.506:12:21.2muži do 40 let včetně
ŽÁČIK Anton NITRA53 150 00:51:25.706:12:21.4muži do 40 let včetně
JAVOREK Petr FRÝDEK -MÍSTEK54 104 00:54:35.206:15:30.9muži do 40 let včetně

22:06:42 Stránka 1 z 4



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2007

Ing. Libor Hrdina

21.7.2007 www.beskydbike.cz

Beskyd Tour
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Dlouhá trať (Délka tratě - 185 km)
Poř.
Pos.

PROKEŠ Stanislav LIPNÍK N.BEČVOU55 67 00:55:21.606:16:17.3muži do 40 let včetně
KUCHAŘ Přemysl CBTP56 43 00:55:22.806:16:18.5muži do 40 let včetně
TUŽ Jaroslav SPINFIT LIBEREC57 69 00:56:14.606:17:10.3muži do 40 let včetně
FILGAS Jan SACHA SPORT58 34 00:56:55.006:17:50.7muži do 40 let včetně
KARGER Vít SCP PARDUBICE59 131 00:59:40.806:20:36.5muži do 40 let včetně
VESELÝ Lubomír OLOMOUC60 88 01:00:43.106:21:38.8muži 41 až 45 let
MORIC Miloš 1 CK ZAMOSTIE TRENČÍN61 53 01:01:35.906:22:31.6muži 41 až 45 let
BYSTRIAN Peter POPRAD SPORT R4S462 19 01:01:45.106:22:40.8muži do 40 let včetně
MOTTL Bohumír TJ KOLÍK BOHUMÍN63 22 01:01:48.606:22:44.3muži 56 až 60 let
ACKERMANN Kamil CYKLOSERVEX CHOTĚŠOV64 141 01:03:59.606:24:55.3muži do 40 let včetně
HRADIL Jiří VAVRYS CZ65 189 01:05:08.206:26:03.9muži do 40 let včetně
HERDA Jan DOBŘICHOV66 39 01:07:14.506:28:10.2muži do 40 let včetně
SVOBODA Hynek VORTEX BIKE TEAM67 126 01:07:41.506:28:37.2muži do 40 let včetně
ŠTASTNÝ Dušan 1 CK ZAMOSTIE TRENČÍN68 55 01:08:20.406:29:16.1muži do 40 let včetně
BRODZKI Lukasz GK WHEELER SOSNOWIEC69 171 01:10:46.506:31:42.2muži do 40 let včetně
PISKOZUB Marcin CTC CZESTOCHOWA70 155 01:11:40.406:32:36.1muži do 40 let včetně
HLAVATÍK Ladislav RACING OLEŠNÁ71 96 01:11:40.606:32:36.3muži 51 až 55 let
VOJTA Josef SENSOR CANNIBALS SVITAVY72 102 01:12:52.306:33:48.0muži do 40 let včetně
MENŠÍK Karel KŘENOVICE73 46 01:13:24.406:34:20.1muži 41 až 45 let
OČENÁŠEK Vojen SOS74 124 01:13:29.006:34:24.7muži do 40 let včetně
TAHOTNÝ Jozef LOKO RAČA BRATISLAVA75 156 01:15:15.206:36:10.9muži 46 až 50 let
ŠČASNÁR Martin LOKO RAČA BRATISLAVA76 158 01:15:15.406:36:11.1muži do 40 let včetně
KALENDA Michal CONSULTA77 109 01:17:18.006:38:13.7muži do 40 let včetně
HARABIŠ Radim SK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ III.78 114 01:20:14.106:41:09.8muži do 40 let včetně
HOLEŠOVSKÝ Jiří XCR SVORADA SIDI79 105 01:21:31.806:42:27.5muži 41 až 45 let
MRÓZEK Marian TJ TŽ TŘINEC80 177 01:23:42.706:44:38.4muži do 40 let včetně
VOSÁHLO Ladislav ISKRA NOVÝ BYDŽOV81 80 01:23:59.606:44:55.3muži 46 až 50 let
POSPÍŠIL Zdeněk VORTEX BIKE TEAM82 127 01:24:26.206:45:21.9muži do 40 let včetně
FOJTŮ Jiří VSETÍN83 164 01:24:57.206:45:52.9muži do 40 let včetně
NEDOMA Jan ŠTROF TEAM84 165 01:24:59.706:45:55.4muži 51 až 55 let
SLANČÍK Milan ZVOLEN85 57 01:25:49.706:46:45.4muži 41 až 45 let
MACHOTKA Karel OSTRAVA86 14 01:28:31.506:49:27.2muži do 40 let včetně
HEJNEŠ Leopold SDH STARÁ BĚLÁ87 10 01:28:31.706:49:27.4muži do 40 let včetně
PÁNEK Jiří BRDLA TEAM88 100 01:28:49.806:49:45.5muži 46 až 50 let
PAVLÍK Vít KOPŘIVNICE89 118 01:29:08.406:50:04.1muži do 40 let včetně
KUBALÍK Ladislav CK KERAMIK90 11 01:29:43.806:50:39.5muži 46 až 50 let
HOVAD Martin DOLNÍ DOBROUČ91 128 01:31:24.906:52:20.6muži do 40 let včetně
MALOŠÍK Jan CK ORLÍK ORLOVÁ92 183 01:32:54.306:53:50.0muži do 40 let včetně
HANSGUT Rudolf TRISK OLOMOUC93 162 01:32:57.306:53:53.0muži do 40 let včetně
SÝKORA Robert VINOHRADSKÉ ŠLAPKY94 143 01:33:13.306:54:09.0muži do 40 let včetně
MATĚJKA Josef SKPŠ PRAHA95 71 01:35:27.706:56:23.4muži do 40 let včetně
KOTLÁŘ Luboš RONALD CR96 115 01:36:09.406:57:05.1muži 41 až 45 let
PAVLISKA Michal RACING OLEŠNÁ97 26 01:36:23.306:57:19.0muži do 40 let včetně
DOHNAL Martin OSTRAVA-ZÁBŘEH98 168 01:36:23.406:57:19.1muži do 40 let včetně
BŘEČKA Tomáš VAVRYS CZ99 188 01:36:23.506:57:19.2muži do 40 let včetně
KAVKOVÁ Kateřina TÝM B100 31 01:36:36.406:57:32.1ženy do 40 let včetně
HAVLÍK Miroslav TTT RÁJEC JESTŘEBÍ101 173 01:37:06.106:58:01.8muži 46 až 50 let
PAŠTĚKA Vít VELO BŘECLAV102 101 01:44:23.907:05:19.6muži 56 až 60 let
ZBUZEK Miroslav CK ZÁLUŽÍ103 73 01:45:49.607:06:45.3muži do 40 let včetně
MANA Jan VAVRYS CZ104 187 01:46:44.007:07:39.7muži do 40 let včetně
ŠLÁGR Jaromír ZLÍN105 191 01:47:01.907:07:57.6muži do 40 let včetně
ROLNÝ Marek NOVÝ JIČÍN106 95 01:48:42.407:09:38.1muži 41 až 45 let
KOHOUTEK Pavel ISKRA NOVÝ BYDŽOV107 79 01:49:23.807:10:19.5muži 51 až 55 let
SLAVÍK Jiří CYKLOTEAM OD MORAVA108 136 01:50:33.707:11:29.4muži do 40 let včetně

22:06:42 Stránka 2 z 4



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2007

Ing. Libor Hrdina

21.7.2007 www.beskydbike.cz

Beskyd Tour
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Dlouhá trať (Délka tratě - 185 km)
Poř.
Pos.

REŽNÝ Jiří CYKLOTEAM OD MORAVA109 137 01:50:34.007:11:29.7muži 56 až 60 let
SLAVÍK Dušan CYKLOTEAM OD MORAVA110 135 01:50:35.607:11:31.3muži do 40 let včetně
HANÁČEK Roman BUKOVÁ111 133 01:54:34.307:15:30.0muži do 40 let včetně
POHOŘALÝ Petr SOS112 122 01:55:01.107:15:56.8muži do 40 let včetně
VESELÝ Antonín SACHA SPORT113 13 01:55:16.707:16:12.4muži do 40 let včetně
FRANKO Miloš NIŽNÁ NAD ORAVOU114 60 01:58:15.807:19:11.5muži do 40 let včetně
HALAMÍČEK Tomáš KROMĚŘÍŽ115 66 01:59:32.207:20:27.9muži do 40 let včetně
KOČÍ Lucie SOS116 120 02:08:00.907:28:56.6ženy do 40 let včetně
NEVOLE Jan CK KVAPIL HMYZÁCI117 45 02:08:03.807:28:59.5muži 41 až 45 let
FOJTÍK Miroslav FALCONS-CYKLO118 160 02:09:57.807:30:53.5muži do 40 let včetně
SWITALA Rafal CHORZOW119 30 02:10:26.107:31:21.8muži do 40 let včetně
MEČIAR Jozef R-BIKE120 125 02:11:01.307:31:57.0muži do 40 let včetně
ŽÁK Miroslav CYKLES NECHANICE121 48 02:11:38.307:32:34.0muži do 40 let včetně
NEJEZCHLEB Kamil TJ SOKOL BLANSKO122 166 02:12:11.307:33:07.0muži do 40 let včetně
GUZIUR Dalibor FRÝDEK MÍSTEK123 20 02:14:16.107:35:11.8muži do 40 let včetně
RÁCIK Tibor 1 CK ZAMOSTIE TRENČÍN124 54 02:15:19.607:36:15.3muži 41 až 45 let
KLAPKA Vlastík MADT-SPORT KLAPKA125 176 02:17:38.907:38:34.6muži 41 až 45 let
SIEGL Jan METAS126 65 02:19:17.107:40:12.8muži 46 až 50 let
PÁNEK Jan TJ SOKOL BLANSKO127 167 02:19:30.407:40:26.1muži 46 až 50 let
DOUBEK René CK VOKOLEK-IMPORT128 110 02:19:31.007:40:26.7muži 41 až 45 let
KUBALA Ján KRÁSNO129 47 02:29:25.207:50:20.9muži 61 a více
PÍCHA Petr CBTP130 44 02:31:47.107:52:42.8muži do 40 let včetně
NEJTEK Otmar CKKV PRAHA131 15 02:33:19.807:54:15.5muži 61 a více
LEPŠÍK Mirek MADT-SPORT KLAPKA132 174 02:35:44.807:56:40.5muži 41 až 45 let
KALAMÁR Stanislav ZVOLEN133 56 02:36:10.007:57:05.7muži 46 až 50 let
MYNÁŘ Václav DATA SOFTWARE134 41 02:36:56.007:57:51.7muži 61 a více
KUBÍK Josef TJ KOLÍK BOHUMÍN135 23 02:39:10.408:00:06.1muži 56 až 60 let
PLAČEK František CK NYMBURK136 21 02:40:50.108:01:45.8muži 51 až 55 let
FILGASOVÁ Petra TÝM B137 117 02:42:44.808:03:40.5ženy do 40 let včetně
MATOUŠEK Petr CYKLES NECHANICE138 49 02:42:45.008:03:40.7muži do 40 let včetně
MRKVICA Stanislav SOKOL SOKOLNICE139 78 02:42:45.008:03:40.7muži 56 až 60 let
HYBLEROVÁ Blanka NYMBURK140 82 02:44:51.508:05:47.2ženy nad 40 let
NOVÁK Petr CK PŘÍBRAM141 161 02:45:02.808:05:58.5muži 61 a více
KOTLÁŘOVÁ Petra RONALD CR142 116 02:45:07.508:06:03.2ženy do 40 let včetně
PŘIBÁŇ Václav SKC PEČKY143 83 02:48:24.608:09:20.3muži 61 a více
VENTRUBA Miroslav BRNO144 64 03:08:35.408:29:31.1muži 46 až 50 let
JIRÁSKOVÁ Věra BRNO145 63 03:09:58.508:30:54.2ženy nad 40 let
JIRÁSEK Vladimír BRNO146 62 03:09:59.008:30:54.7muži 51 až 55 let
KLIMEŠ Michal TÝM B147 36 03:10:07.708:31:03.4muži do 40 let včetně
MARTÍNEK Martin TÝM B148 37 03:10:08.008:31:03.7muži 41 až 45 let
HŮLKA Jiří CYKLES NECHANICE149 50 03:10:47.408:31:43.1muži do 40 let včetně
UHLÍŘ Miroslav KT SPORT150 74 03:12:24.508:33:20.2muži do 40 let včetně
MAREŠ Jan VINOHRADSKÉ ŠLAPKY151 148 03:12:26.308:33:22.0muži 61 a více
NOSEK Milan KT SPORT152 77 03:12:30.608:33:26.3muži 41 až 45 let
VYCHODIL Antonín OLBRAMICE153 93 03:12:51.208:33:46.9muži 46 až 50 let
ŠEDĚNKA Jaroslav HRANICE154 195 03:18:39.208:39:34.9muži 46 až 50 let
ŠKOPEK Karel JARTON JAROMĚŘ155 139 03:20:22.208:41:17.9muži 51 až 55 let
VLAZLO Petr JESENÍK156 97 03:23:20.708:44:16.4muži 51 až 55 let
MIŠOŇ Pavel CBTP157 42 03:23:34.908:44:30.6muži do 40 let včetně
ŠTORCH Robert PLANÁ NAD LUŽNICÍ158 99 03:24:21.508:45:17.2muži do 40 let včetně
BALCAR Tom KT SPORT159 75 03:26:20.608:47:16.3muži 46 až 50 let
KRTIČKA Vratislav KT SPORT160 76 03:26:32.608:47:28.3muži 56 až 60 let
FRNIAK Dušan LIPTOVSKÝ HRÁDOK161 111 03:26:54.308:47:50.0muži 56 až 60 let
DEKAN Marián JESENÍK162 98 03:32:24.008:53:19.7muži 51 až 55 let

22:06:42 Stránka 3 z 4



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2007

Ing. Libor Hrdina

21.7.2007 www.beskydbike.cz

Beskyd Tour
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Dlouhá trať (Délka tratě - 185 km)
Poř.
Pos.

MRNUŠTÍK Jan VIAVELO163 157 03:32:26.308:53:22.0muži 46 až 50 let
CHADIM Radek CK PROMILE TOUR164 91 03:32:51.808:53:47.5muži 41 až 45 let
MANDZÁK Ladislav VINOHRADSKÉ ŠLAPKY165 17 03:33:03.408:53:59.1muži do 40 let včetně
HÖFLER Martin VINOHRADSKÉ ŠLAPKY166 81 03:33:15.308:54:11.0muži do 40 let včetně
KAVALÍŘ Luboš HRONOV NAD DOUBRAVOU167 85 03:35:40.208:56:35.9muži do 40 let včetně
ZIMMERMANN Tomáš VESTEC U PRAHY168 1 03:46:50.209:07:45.9muži do 40 let včetně
MEJZLÍK Karel PRAHA 6169 151 03:50:43.909:11:39.6muži 51 až 55 let
POLAČKO Vlado KOŠICE170 89 03:54:30.909:15:26.6muži 41 až 45 let
BÁNIK Allan BRATISLAVA171 90 03:54:31.609:15:27.3muži 41 až 45 let
NEVRLÝ Miroslav MLADÁ BOLESLAV172 113 04:49:54.010:10:49.7muži 46 až 50 let
KIŠÍK Pavol LAGUNA TRIATLON NOVÝ JIČÍN173 61 04:51:31.010:12:26.7muži 61 a více
FUCHS Josef STOCHOV174 16 04:58:24.010:19:19.7muži 51 až 55 let
SRBOVÁ Michaela VINOHRADSKÉ ŠLAPKY175 18 06:09:24.011:30:19.7ženy do 40 let včetně

22:06:42 Stránka 4 z 4


